
年末年始休業に係るお問い合わせ休止期間について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

年末年始休業に係るお問い合わせ休止期間について、以下の通りお知らせ致します。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

お問い合わせ先 休止期間 

本社新宿ショールーム 

オプション・リフォーム専用フリーダイヤル 

2022 年 12 月 28 日（水）～

2023 年 1 月 4 日（水） 

アフター専用ダイヤル 
2022 年 12 月 29 日（木）～

2023 年 1 月 3 日（火） 

本社代表電話 
2022 年 12 月 29 日（木）～ 

2023 年 1 月 4 日（水） 

 

 

  

以上 


